关于组织 2024 届高等学历继续教育毕业生

学士学位申请工作的通知

为保证我校高等学历继续教育 2024 届毕业生学士学位授予工作

顺利进行，现将学位申请工作相关要求，通知如下：

    一、本次可以申请学士学位的学生为 2024 年 1 月毕业的高起本

学生和 2024 年 6 月毕业的专升本学生。其他情况申请不予受理。

    二、各校外教学点组织申请授予学士学位的学生，按照学院教学

计划完成学位论文查重和答辩。

    三、各校外教学点组织申请授予学位的学生填写

附件 1：2024 届成人毕业生申请学士学位申请汇总表

附件 2：2024 届成人毕业生申请学士学位申请表。

提交两寸蓝底毕业信息采集照片 2 张（不干胶背胶），同版照片

电子版。

四、各校外教学点汇总学生附件 1，附件 2，电子版照片（以身

份证号命名）。于 6月 11日前发送至邮箱 hsd84605571@163.com。以

上材料纸质版及学生学位英语免试证明复印件邮寄至哈尔滨市道里

区康安路 37号哈尔滨商业大学继续教育学院 309 室。

    符合学位授予条件拟申请学士学位的学生，请尽快联系各校外教

学点完成学士学位申请材料上报，务必完整走完学士学位规定流程，

以免影响学位授予工作。

各教学点联系方式如下：

序号 校外教学点名称 联系人及联系方式

1 阿城导航 薛老师：15504601231

2 爱特信 宋老师：13684627207

3 大庆鸿名 张老师：13634590387

4 黑龙江省贸易经济学校 高老师：15046499654

5 黑龙江商业职业学院 宋老师：15845312818

6 山东潍坊市同辉教育中心 朱老师：18263675613

7 香坊联合 张老师：13613616121

8 伊春高培 滕老师：18545269199

9 齐齐哈尔欣悦教育 张老师：13359731515

10 黑龙江旅游职业技术学院 侯老师：13633623000

11 佳木斯骏龙 林老师：15804545070

12 内蒙古经法专修学院 李老师：15661230552

13 海南教学点 黄老师：18689926649

哈尔滨商业大学继续教育学院

2024年 6 月 4 日